
Bezirk Rems 2005/06

Mädchen U15 Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Haubersbronn 18 16 1 1 124:34 +90 33:3
2 SF Steinenberg 18 15 2 1 120:33 +87 32:4
3 TB Beinstein 18 12 4 2 135:55 +80 28:8
4 TTC Lippoldsweiler 18 11 2 5 107:52 +55 24:12
5 VfL Winterbach II 18 9 0 9 113:97 +16 18:18
6 TTC Maubach II 18 9 0 9 91:94 -3 18:18
7 TV Stetten 18 5 1 12 69:89 -20 11:25
8 TTV Burgstetten 18 5 0 13 89:168 -79 10:26
9 SC Fornsbach 18 2 0 16 41:174 -133 4:32

10 SG Weissach im Tal 18 1 0 17 21:114 -93 2:34
 

Bemerkungen
Vorrundenspiel Nr.15 (Winterbach:Haubersbronn) vorläufiger
Termin, da Haubersbronn spielfrei beantragt hat. Bitte Termin in
gemeinsamer Absprache regeln.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bäder, Stefan, Tel.: 07181/41376, stefanbaeder@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
SF Steinenberg
TV Stetten
VfL Winterbach II

TSV Haubersbronn
TTC Maubach II
TB Beinstein
TTC Lippoldsweiler

0:12
7:2
5:5
4:6

Sa. 24.09.2005 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
TTC Lippoldsweiler
VfL Winterbach II

TV Stetten
TB Beinstein
SC Fornsbach

5:15
5:5
12:0

Sa. 01.10.2005 10:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
SF Steinenberg
SG Weissach im Tal
TSV Haubersbronn

VfL Winterbach II
TTC Lippoldsweiler
TV Stetten
TTV Burgstetten

10:2
6:4
1:7
8:0

Sa. 15.10.2005 10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
SG Weissach im Tal
TV Stetten
VfL Winterbach II

TTV Burgstetten
TTC Maubach II
SC Fornsbach
TSV Haubersbronn

9:2
2:6
6:0
1:7

Sa. 22.10.2005 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
TTC Lippoldsweiler
TTC Maubach II
TV Stetten
VfL Winterbach II

TB Beinstein
SG Weissach im Tal
TSV Haubersbronn
SF Steinenberg
TTV Burgstetten

0:18
6:0
4:6
0:6
8:2

Sa. 29.10.2005 10:00 (1)
13:30 (1)

TTV Burgstetten
SF Steinenberg

TTC Maubach II
SG Weissach im Tal

8:10
6:0

Sa. 05.11.2005 10:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
TTC Lippoldsweiler
TTC Maubach II

SG Weissach im Tal
TTV Burgstetten
TV Stetten

6:0
7:1
6:4

Sa. 12.11.2005 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg
TTC Lippoldsweiler
TSV Haubersbronn

VfL Winterbach II
SC Fornsbach
TB Beinstein

9:1
8:0
6:4

Sa. 19.11.2005 10:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
SC Fornsbach
SG Weissach im Tal
TSV Haubersbronn
TTC Maubach II

SF Steinenberg
TTV Burgstetten
VfL Winterbach II
TV Stetten
TTC Lippoldsweiler

5:5
10:15

0:6
8:0
3:6
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Bezirk Rems 2005/06

Mädchen U15 Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
SF Steinenberg
TTC Lippoldsweiler
VfL Winterbach II

SG Weissach im Tal
SC Fornsbach
TSV Haubersbronn
TTC Maubach II

6:4
6:0
5:5
8:5

Sa. 03.12.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SG Weissach im Tal
TSV Haubersbronn
TTC Maubach II
TV Stetten

SC Fornsbach
SF Steinenberg
TB Beinstein
TTC Lippoldsweiler

2:7
4:6
2:7
6:0

Sa. 10.12.2005 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
SC Fornsbach
SG Weissach im Tal
TV Stetten

SF Steinenberg
TTC Maubach II
TSV Haubersbronn
VfL Winterbach II

1:11
1:11
0:6
3:6

Sa. 14.01.2006 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
TTC Lippoldsweiler
TSV Haubersbronn
TV Stetten
VfL Winterbach II

SC Fornsbach
SF Steinenberg
TTC Maubach II
SG Weissach im Tal
TB Beinstein

20:8
4:6
8:0
6:0
6:7

Sa. 21.01.2006 13:30 (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg
TTC Maubach II

TSV Haubersbronn
TTV Burgstetten

4:6
9:3

Sa. 28.01.2006 10:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TB Beinstein
SF Steinenberg
TTC Lippoldsweiler
TSV Haubersbronn

TTC Maubach II
TV Stetten
VfL Winterbach II
SC Fornsbach

6:4
8:0
10:1
8:0

Sa. 04.02.2006 10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
TB Beinstein
TTC Maubach II
TV Stetten
VfL Winterbach II

TTC Lippoldsweiler
SC Fornsbach
SF Steinenberg
TSV Haubersbronn
SG Weissach im Tal

1:11
11:1
0:8
0:6
9:0

Sa. 11.02.2006 13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
SF Steinenberg
TB Beinstein
TTC Lippoldsweiler
TSV Haubersbronn

VfL Winterbach II
TTV Burgstetten
TV Stetten
TTC Maubach II
SG Weissach im Tal

2:13
6:0
8:1
8:0
6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 13:30 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
TTC Lippoldsweiler
SG Weissach im Tal
TTC Maubach II

SF Steinenberg
TV Stetten
TB Beinstein
VfL Winterbach II

0:8
6:2
0:6
6:5

Sa. 25.02.2006 13:30 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach
TV Stetten

SG Weissach im Tal
TTV Burgstetten

5:7
5:6

Sa. 11.03.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg
SG Weissach im Tal
TSV Haubersbronn
VfL Winterbach II

TB Beinstein
TTV Burgstetten
TTC Lippoldsweiler
TV Stetten

5:5
2:6
6:3
6:5

Sa. 18.03.2006 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
TB Beinstein
SG Weissach im Tal
TTC Maubach II

VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn
TTC Lippoldsweiler
SC Fornsbach

12:20
2:6
0:6
9:1

Sa. 25.03.2006 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Burgstetten
SC Fornsbach
TV Stetten
SG Weissach im Tal

TB Beinstein
TTC Lippoldsweiler
TTC Maubach II
SF Steinenberg

1:15
0:8
4:6
0:6

Sa. 01.04.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SC Fornsbach
TTC Maubach II
VfL Winterbach II
TB Beinstein

TV Stetten
SG Weissach im Tal
SF Steinenberg
TTC Lippoldsweiler

6:0
8:2
1:7
6:4

Mo.03.04.2006     -     v (1) TSV Haubersbronn VfL Winterbach II 6:4
Sa. 08.04.2006     -     v (1) TTV Burgstetten TSV Haubersbronn 0:10

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:36 | Seite 2 von 2


